3BIT PO 3AJIMIIKH JIIKAPCHKUX 3aCO

3/15/2022

AJIMIHICTPaTUBHO-TEPUTOPIAJIbHA O

YMaHCbKHH pailoH

Ha3zBa 3akiamxy oxopoHu 310poB's (

KHII "Ymanceka LPJI" 02005467

Hazsa | Jdxepesio |Mixnapoa| Toprosea dopma Jo3ysann | Onunnusa | Hasisua | Ilina3a
3akjany |¢inancysa HA bHA Ha3Ba | BHIIYCKY | BHUMIpY, B | KinbkicTh |oqunumio,
0XOPOHH HHSA HeNaTeHTO | JiKapchbKo |JIikapcbKoro |Jaikapcbko|  sikiid Jikapcbko| B sKii
310poB's | (KomTH BaHa ro 3aco0y/menu | ro 3aco0y | Bkasyiors ro BKa3yl0Th

(xox Jaep:xkaBHo | Ha3Ba 3aco0y/me YHOI0 csl 3aco0y/me csl
€IPIIOY) ro, Jikapcbko| AMYHOrO BHPOOY 3aJMIIKY | AMYHOIO | 3aJIHINKH
MicleBoro ro BUPOOY (¢p1akon, | BupoOy |uikapcbko
O10/1:K€Ty |3ac00y/Ha3 TabJieTKa, | Ha 3BiTHY ro
a0o inmi Ba IJIACTUP, naty 3aco0y/me
IuKepesa | MeqU4YHOT Haoip, JTHYHOTO
He 0 BHpPOOY YIaKOBKAa BHPOOY,
3a00pOHEeH TOLIO) rpH
i 3aKoHOM)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lamivudin |JIamiBip Pozunn qist |50 mr/5 mun | dnakon
e nepopabHor | o 100 ma
KHIT 0 1 72
"YMaHchKa | AepikaBHUN 3aCTOCYBAHHSI
HPpJI" Gr0/1KeT BOJHUI
Kka0. AepxaBHuil|Zidovudine |3unoynun| Kancynu | SOmr/Smn -| ®naxon 1 154.94
"loBipa" | OromkeT 240 M
aepxasuuii|Nevirapin [Hesimyn 100 mr drakon 0 39.46
oromxer |e
ACpIKaBHUH Amoxcukn |Tabn. 500mr/125|  Ta6n. 572 3.0586
Gro/pKET aB 2X Mmr
JepKaBHUH I3omiazuy |Tabn. 300mr TabI. 300 0.4034
Oro[KeT Ne50
[IBuakuit LITYK 0 129.43
AepKaBHHI eKcIIpecTec
OroKeT T (CKK)
LLsnaknin
TecT Ang
BUSIBIEHH
S @HTUTIN
10 Bipycy 24 18.21
iMmyHoaudi
unty
JIep>KaBHUM NOVNHN
Oro[KeT (BIT) LUTYKN LUTYKN
JiepyKaBHUH
Gomrer |ATVBIA |ATVBIA |fra6mercu  |200/50 wn. |ra6. 0 12.89




EKcIIpec-

TEeCT ISt
BU3HAYCHH
st 0 115.73
AQHTHICHY
JiepKaBHUMI 10 Bipyci
OroKeT COVID-19 Jurtyku T
JiepyKaBHUH 300 mr Ne
oromxker |Atazanavir JATA3OP |xancymu 30 Karc. 120 12.14
JOJIVTED
PABIP/Jla 0 4.43
nepxxaBHuii| Dolutegrav miByaun/T 50 mr Ne
oromxer  |ir eHO(OBIBp |TabieTkn 30 Tab
JOJIVTED
PABIP/JIa 1230 4.6845
nepxxaBHuii|Dolutegrav miByaun/T 50 mr Ne
oromxer  |ir eHO(OBIBp |TabieTkn 30 Tab
Homnyterpa
Bip
JiepKaBHUMI (Terpan 50 mr Ne 180 242
OroKeT 50mr) TabIeTKn 30 Tab
JiepyKaBHUM
Oro[KeT EcriBa TabyeTkn 600 mr Tab 30 2.72
Cucrema
ULt
Jep KaBHUH 3abopy 0 3.68
OroKeT KpOBIi HITYK
Cucrema
ULt
JepyKaBHUH 3abopy 0 479
OroKeT KpOBi HITYK
Cucrema
ULt
Jep KaBHUH 3abopy 0 4.68
OroKeT KpOBIi HITYK
AepKaBHAH 1o 150 9.63
oromker |Comb drug |AGamam TaOJMETKH 600/300 mi]Tab
JiepyKaBHUH
6romker  |Ritonavir |HOPBIP  |rabnerku 100mMrNe30 Jrab 120 23.61
I'enotovir 200/300
disoproxil JEMTPUL] mr Ne31
and UTABIH/T 0 4.47
nepxkaBHuii|emtricitabi [JEHOD®OBI
Oroker  [ne P KPKA  |rabnerku Tab
I'enotovir 200/300
disoproxil JEMTPUIL] mr Ne31
and UTABIH/T 180 4.48
nepxxkaBHuii|emtricitabi [JEHOD®OBI
Oroker  [ne P KPKA  |rabnerku Tab




TeHO(OoBip/ 300mr/300
nepxaBHuii|JlamiByuH Mr/400mr 420 7.39
oromxer |/Edasipena]ABonsa TabJIeTKH Ne30 Tab
Emtricitabi
ne,
tenofovir
disoproxil 0 546
nepkaBHuM|and TPACTHUB
Oromxer |efavirenz |A TabIeTKn 200 MI" TAB
nepxaBHui [uedrpiakco|LlepTpiakc
oromxer |u OH ¢nakon ¢nakoH 30 78
JeprkaBHHUM|azuTpomin JA3uTpoming
oromker |un WH Karic. 500mr Karic. 15 4.56
JiepyKaBHUM
oromxer |BamaBip |BanaBip |raGnerku 500mr TabJIeTKn >0 3.64
nepkaBHMM | Bananukio
oromker  |Bip Banuuk TaOJIETKH 500mr TaOMETKH 50 6.19
nepxaBHuii|bicenton- |bicenTon-
oromxer [|Dapmak |Dapmak  |rabGnerku 400mr TabJIeTKu 910 174
neprxaBHuH | Kmiagamirg
oromker |un Hanauun L jxanc. 300mr Karic. 80 11.16
nepxaBHuii|Pnykonazo [DirykoHa30
Oroker | 1 TabyeTkn 100mr TabyeTkn 40 131
JiepKaBHUMN
oromxer |lmctrpa Inctrpa TabIeTKN 50mr TabIeTKn 0 3.54
JiepyKaBHUM
oromxer |lucrrpa Incrrpa TabJIeTKn 50mr TabJIeTKn 0 351
1HII1 Macka-
JpKepena €KpaH 10T, 1IT. 14 39.95
1HII1 Okynsipu
JpKepena 3aXHCHI IIT. IIT. 8 335
Macka
1HIIi Xipypriusa 306 1.15
JpKepena OIH.BMK. |mi. IIT.
1HTI
JoKepena Hes3zaci6  |mt. IIT. 16 52
Jezapm
iHTI IInee 10 39.98
JoKepena ne3zacio  |mr. IIT.
1HII1 Pecniparop
JoKepena FFP2 LIT. IT. >0 16
HII [urox
JKepena 3aXUCHUM  |mIT. IIT. 6 30
1HII1 PykaBnuku
JpKepena ormsaoBi  [mT. IIT. 82 3.63
Pecniipatop
1HIII MFA P- 926 499
JoKepena 267 LIT. IT.
Imynornod
KHIT yIIiH
"V MaHCBKa | neprkaBHHH "AHTHpE3y 10 719.42
pJjI" OroKeT c" ¢ b




ImyHOrn00

YIIiH
JiepKaBHUM "AHTHpE3Y 15 1593,42
OroKeT c" ¢bn ¢n
I'tnexonori
YHO-
aKyILIEePChK | nepikaBHUM KapbeToL, 0 446.104
€ Big-o OroKeT VH ¢ ¢
JICPIKaBHHIMA OkTannek
OrOKET ¢ 500MO |yn yi 0 10214.16
TecT-
CMYXKU
ans
BU3HaYeH 0 1.14
JiepKaBHUM HA
GroKeT BariTHOCTI |t HITYK
JICPIKaBHHIMA Oxkcutoum
OrOKET H amn. 5mo/mn amn. 120 2.18
JepIKaBHHIA PesoHaTun
OrOKET B amn. 625mo/mn Jamn. 50 1187.49
BAKCII'P
nepxxaBHUI|VAXIGRIP  |UIT 10 199.76
oomker |TETRA TETPA I103.
BAKCII'P
nepxaBHUI|VAXIGRIP  |UIT 5 226.56
oomker |TETRA TETPA I103.
nepxxaBHHA|INFLUVAC JIHOJIYBA 90 200.08
oomker |TETRA K TETEPA I103.
Hepatitis |BAKIH
nepxasHuit|B, purified |A 7 63.46
oromker [antigen EYBAKC J103.
BLPK
BAKUWMH
A SSI
BAKUWMH
A OnA 0 3.817
MPODINA
KTUKA
Jep KaBHUI TYBEPKY
GroKeT nbo3y J03.
BLPK
BAKUWMH
A SSI
BAKUWMH
A OnA 560 3.789
MPODINA
KTUKA
Jep KaBHUI TYBEPKY
GroKeT nbo3y J03.
nepkasauii| Rabies PABIBAK
oromker  jvaccine c-C J103. 51 161.83




RdUIES,

inactivated,
nepxaHUi| whole 0 297.11
oromker  |virus IH/IPAB J103.
Rabies
vaccine
for
human
use,
prepared 0 466
on cell
cultures
neprkasuuii| (inactivate
oromxer  |d) BEPOPAD 1103.
Tect
JIep>KaBHUM OJlaHKH Ha 290 7.82
OroKeT OKY HITYK
KHII 1 MI'/MJI
"Ymancbka |nepxkaBauii|Risperidon I10 100 0 349.55
pJjI" oromxer |e PUCCET |po3unn MII DJI
ka0.HapK.- |Iep:kaBHUK
ncuxiatpa | Oromxer |pucnerpui |pucnerpuin |po3unH 2mMrNe60  Jyn 0 131.08
1 MI'/MJI
nepxxaBHui|Risperidon T10 100 8 309.73
oromxer |e PUCCET |po3uun MIJI OJ1
KHII
"VYmancbka |nepxaBHuii|fMeranon- |Metanon- 0 0.28
PJI" oromker |3H 3H Tab Smr Tab
nepxxaBuiijMeranon- |Metanon-
ka6 "3IT" | 6romker |3H 3H Tab Smr Tabn 410 0.48
nepxaBHuii|Metanon- [Mertanon-
oromxer |3H 3H Talx 10mr Tabn 187 0.5
nepxxaBuiijMeranon- |[Metanon-
oromxer |3H 3H Tab 10mMr Tabn 0 0.32
nepxaBHuii|Metanon- [Mertanon-
oromxker |3H 3H TalxI 25mr Tabn 0 0.54
JIep>KaBHUM
oromxer |bympen Bynpen IC |Tabn 2Mr Tabm 3390 2.89
JiepyKaBHUH
oromxker |bympen Bympen IC Jradn 2Mr Tabn 0 2.67
Jiep>KaBHUM
oromxer |bympen Bynpen IC |Tabn 2Mr Tabm 1414 3.14
JIepyKaBHUM
oromxker |bympen Bympen IC Jradn 8mr Tabn 900 10.72
Jiep>KaBHUM
oromxer |bympen Bynpen IC |Tabn 8mr Tabm 992 11.81
KHII
"YmaHcbka |nepxaBHuii| Binate Bimate 0 11501,61
pJI" orompker  [1000MO |1000MO MO 1000|MO
nepxasHuii|Hososeiit [Hososeit
Temodinis | Gomxer  [s00MO  [s0oMo MO 500{MO 0 1376,14
nepxaBauii|Imynat Imynar
Gomxer  |1000MO  J1000MO MO 1000|MO 0 3 186,84
nepxaBHuii|Okranat  [OxraHat
Gomrer |50 MOMn |50 MOMn [MO/r s0jMo 0 2.16




Oxranar |OkraHar
nepxaBaui] 100 1000 0 2 290,00
oromxer |MO/Mn MO/™Mn MO/mr 1000jMO
CrpenTok1 |CTpenToki
Cepueso- Haza- Haza-
cyauHHI  |mepxaBHuit|6iopapma |6iodapma 0 122730
3aXB. oromker  [1499999  |1500000 MO 1500000|MO
Crent- Crent-
JepkaBHHi|cuctemMa  [cucTema 0 1600,83
Oromxer |kopoHapHa |KopoHapHa |mIT. 3,00*15 IIT.
JIepyKaBHUM
oromker  |"Axtmnize" |"Axrumnize” | . 50mMr ¢ 2 13 140,21
CreHt- Crent-
JepkaBHHM|cucteMa  [cucTema 16 1994,01
Oropker  |kopoHapHa |kopoHapHa JuiT. LIT.
Crent- Crent-
JepkaBHUi|cucrema  [cuctema 24 1994,01
OropkeT  |kopoHapHa |KopoHapHa |uT. IIT.
Crent- Crent-
JepkaBHHi|cuctemMa  [cucTema 6 1329,75
Oropker  |kopoHapHa |kopoHapHa JuiT. LIT.
CTCHI-
cucTeMa
KOpOHapHa
6e3 w/n 0 1329,75
Crent- REBEL
nepxkaBHui|cucrema  |[MONORA
Oromxer |koponapua |IL IIT. IT.
[HQsmH
[adnsuiitn Juit
JiepxKaBHUM |uit HPUCTPIH 8 542.96
oromxer |mpuctpiit  |Trans-ID . IIIT.
JiepKaBHUMI
6romker  |KomruiekT juist KopoHorpadii aisTpancpamianbHoro|K-T 139 1181,02
it D! p JULITPAHCpan
JiepyKaBHUM
Oromxer  |ludusuilinuil npuctpiil 3 Habopom akcekcyapis Encjuir. 0 616.51
biosen
bioBen pO3YHH
KHIT pO34HH JUIst 8 10 800,00
"V MaHCBKa | nepikaBHUH| 11t iHQY3iit
pJI" oromker  |indysiit 10% ¢ 100m ¢
nepxxaBHuK|Peminis(pe |Peminisi(pe [mopomrok ms
oromxer |mumecusip) |maecusip) |indysiit 100mr bn 0 282.03
Axtepma |Akrempa
Jep>KaBHUH|KOHIIEHT. |/ |KOHIIEeHT. 1/ 200mr/10m 0 3 704,82
Oromxer  |iHD H) ¢ hi§ bn
nepxaBHuii|Macka Macka
Oropker [|meanuHa |menuuna ot T 35300 0.7
nepxaBHuii|Macka Macka
Oroker [MeanuHa |menuyna  Juir mT 25782 10.45




PykaBuuku |PykaBuuku
Jep)KaBHUI| OryisiaoBi | orisigoBi 0 12
oromxer |u/c H/C nap nap
nepxxasaui |1 utox [urox
Oromker |3axucHuii |3axucHuit |mT T 10 12.5

Opnar 3ax.  [Onsr 3ax.

Bix Bix
neprkaBHUN |iH(eKI. iHpeKII. 395 300
OI0[KET  |areHTiB areHTiB T T

Koctiom Koctiom

O1LI0IIT. O1LI0IIT.
JepxaBHUI|3ax./KoMOi [3ax./komOi 0 896.5
OI0/KET  |HE30H HE30H T T

Xajar Xajar
nepxaBHHII|0araTopaso [6aratopaszo 425 220
OIOMKET  |BHiA BHUH mT T

Xajar Xajar
JIepKaBHIH | 130111 13011, 330 214.89
Oromxer |Oararopas |6aratopa3 |mr mT

Xajar Xajar
JIepKaBHIH | 130111, 13011, 30 56.98
Oromxer |omHopaz  JomHopas  |mr jitgy

KocTtiom KocTtiom
JIepKaBHUH | 130 HHY |i30MiHHI 190 300
Oromker i 74 T T

PykaBuuku |PykaBuuku
1HIII OrJIsiZIOBI | OrJIAIOB1 0 449
Jokepena  [H/c H/C T T
1HIII

. 0 1.27

kepena  |MennuyHa Macka, pacnip|IiT IIT
1HII 3axucHuil |3axucHUN
JoKepena  |IIUTOK HIUTOK T T 100 31.14
1HIII
Jokepena | Xamar i30aAmiHHIRE Me T mT 10 68.38
1HII
Jokepena  JKoctiom 6i00rigHOro 33T LT 15 156.99
1HIII Bbammanisi 700Mmr/20Mm
JoKepena Mab ¢ I b 0 11224,88
1HII 700Mr/20m
JoKepena ErteseBimatd|dn b ¢n 0 7510,19
nepxasuauii|Pecoiparop |Pecmiparo
6}1())21>K6T FFPIp b FFP2p b T T 8500 81.59
nepxkaBauii|Pectiiparop [Pecmiparo
6}I;,£[>K6T FFP2p P FFP3p P T T 3300 306
nepxxaBHUN|DapT dapT!
6}1())21>K6T Meﬁntﬁnﬁ Meﬁntﬁnﬁ T T 736 24.96
Jep KaBHUH
Oro/pkeT  |PyKaBUUKHU HITPHIIOBI OIJyTl yi 0 337.86
Jiep>KaBHUM
Gromxer  |PykaBuuku natekcHi 6edyn yI 0 308.48




KinbkicTb Tepmin
B NMPUAATHOCTI
ynaxkoBui
(3anmoBHI0E
ThCS
JIMie y
THX
BHNAKAX,
AKIIO Y
CTOBIMYUK
y 6
OTUHHULS
BUMIpY He
€
MiHIMAJIBH
o010 -
yHaKoBKa,
magdin)
10 11
12/31/2022
5/31/2022
10/31/2021
3/31/2022
12/1/2023
1/1/2022
2/25/2021
7/31/2022




12/31/2023

11/30/2023

6/30/2023

8/31/2023

4/30/2022

10/28/2021

8/31/2021

11/16/2022

8/31/2022

10/1/2022

10/1/2022




5/31/2024

10/31/2022

3/1/2022

9/30/2022

4/30/2023

3/1/2022

8/31/2023

1/31/2024

6/30/2022

7/31/2022

8/31/2022

5/31/2023

10/22/2025

5/12/2024

11/1/2021




3/31/2022

8/1/2021

10/31/2021

11/1/2022

6/1/2023

6/30/2022

2/17/2024

5/31/2022




9/1/2021

4/30/2021

1/1/2024

4/1/2024

11/1/2023

8/31/2023

9/30/2022

8/31/2022

9/30/2022




9/30/2022

7/1/2021

7/1/2021

7/1/2021

7/1/2021

5/31/2024

8/31/2023

1/1/2023







